Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 6óE, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: rrrvw.camaradcaracoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000CNPJ: 60.1 I3.17210001-01

oiaba da Serra" 26 de setembro de 2023.

66gi6 n"§) 723

Ref.: Limpeza de terreno

Ilustríssimo Seúor Coordenador,

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por muitos
municipes a este Vereador, posto que, conforme relatos, pragas e bichos estão aparecendo nas
residências locais por conta deste terreno, o qual acaba por colocar em risco a saúde e a integridade
fisica dos moradores locais.

Cabe ressaltar que já foi aberto protocolo na Prefeitura Municipal,
solicitando a tomada de providências em relação ao assunto, mas não houve qualquer solução efetiva
neste sentido.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Sa., os protestos de
estima e elevada consideração.

Atenciosamente.

Veúo através do presente, para solicitar à Vossa Sa., com relação ao
assunto em referência e com a MÁXIMA URGÊNCIA, que envide esforço no sentido de efetuar a
limpeza do terreno localizado na rua Antônio Rossi, que faz cruzamento com a rua João Domingos
Lapa ambas do Bairro Bosque dos Eucaliptos, já que passaram mais de 90 dias, sem que nada fosse
feito.

#
MANOELíENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURÁ
VEREADOR

Ao Ilmo. Seúor
REGINALDO CÉSÀR BARROS ALVES
D.D. Coordenador de Proteção e Defesa Civil Municipal de Araçoiaba da Serra,/SP

PRIfTIIURA MUNI(IPAT DT

ARA(OIA8A DA STRRA

PRoToCoLo

í 6 otJL ?023

PR0I0(0|0 N0 )QOJLGab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Frrr0lflln.tat!
Fr.c: Olsrtmoa?{?

Fcrsütt il.Clfü.,
(Ír- tt trc,t 00

Oficil po ,3.1

Gab. do Vertado.
TA:§OEL H EI§RIQUE SOÂRES

Ket.: Limpeza fr terrrno

Ançoiaba da Srns, I I dc Junho dc 3.ü13

ll r«.chnt irsirnrr se.qlror Fe fcitu.

rffi§,ffi-#i,ffi
por mualos mqÍcipcs u 3-T'*'.o** tc'n como objctivo, stendrr oedidos

"or, .p"Àito'ffi ffiiçd,ffiffi
obj'ctivo' atendtr pedidos Íeit.s

***",'.-,i*ii'tt . u irrcgridadc *-*ffiff:ffi;['l#
,Y#$ffi #,,trnl:Tffi'fr ffi{ffi sffi 'LT#r,,:fi
Protesros&esr*uu#ffi'ü?ffi1o o ersrjo pila ncnovaf r vbc§o §a. o§

(MANU DA

-_aÉ+%.-

Ç. -tQ_*Êd.*rlffit

k, dr.S, B * *F*§ ÉFrfÊ F.*À' kh
td !*4$iEtÊrilihr*lr.§#t Eala.tta*.r!(s
l;c**rm* L!úFa4k.6q9i s$. Êí
#6õr*.r *t;É'Glara,#taaÊ;

r---a-ãÉ-k-
}tiÉi- *rD&, . i6* * tE.ríÊ- G ít§ à F @
iíiri É & àÉr..à ÍaÉ.tã. 6E'ÉG

ti s +.{bôrFP Fã* iíea u --r

]#*e#-.grí

Bom dia Manu tudo
bem , a paz do Senhor ...

A9:47

Ja se comptetaram os 90
dias e ainda nada foi feito .

Pelo contrario, mto entulho
jogado na area verde , até
sofa tem. .. e sobre o
terreno ,ngm da prefeitura
ou o dono parecerem por
aqur

69:48

Gostaria de saber como fica
essa situação agora , ja q se
passaram o tempo

09:49

*
rri.ot-(lrrEa I srF

ÕrTr!rl\(3lll*+ttErlú

,ost c.ut.t oÍ ortvrrDd rx[
o.D rrrÍü5 VB|F & §.irr* à ldtrlr